第一临床学院关于2020级、2021级统招研究生

“创先争优”先进集体和个人评选拟推荐名单公示

各研究生：

根据《重庆医科大学关于在2020级和2021级研究生中开展 “创先争优”先进集体和个人评选活动通知》以及《重庆医科大学研究生“创先争优”活动先进集体和个人评选表彰办法》，按照公平、公正、公开原则，经我院“创先争优”评审委员会评定，拟推荐我院2021级校级三好学生21名，校级优秀学生干部10名，系级三好学生60名，系级优秀学生干部6名，精神文明先进个人13名，科技创新先进个人21名，文艺活动先进个人2人，体育活动先进个人2名，青年志愿者先进个人41名，先进班集体4个；2020级校级三好学生28名，校级优秀学生干部7名，系级三好学生68名，系级优秀学生干部9名，精神文明先进个人32名，科技创新先进个人25名，文艺活动先进个人1人，体育活动先进个人1名，青年志愿者先进个人21名，先进班集体4个，参与重庆医科大学研究生“创先争优”先进集体和个人评选（具体名单见附件1），现将拟推荐名单予以公示，公示无异议后将按程序上报研究生院进行审核。
若对拟推荐名单有异议，请在5个日内（12月30日18:00前）以书面形式实名制向研究生院、研究生管理处反映。

研究生院电话：023-68485268      联系人：黄文桥

研究生管理处电话：023—89011796

联系人：2020级李秀明、夏宁川

2021级韩飞飞、冉玲玲

 研究生管理处

                                       2022年12月26日

附件1：拟推荐名单

	2021级统招研究生“创先争优”拟推荐名单

	序号
	学院
	学号
	姓名
	评比类型

	1
	第一临床学院
	2021120102
	邓丽佳
	校级三好学生

	2
	第一临床学院
	2021130027
	王紫洁
	校级三好学生

	3
	第一临床学院
	2021150026
	刘林
	校级三好学生

	4
	第一临床学院
	2021320015
	晏进
	校级三好学生

	5
	第一临床学院
	202114014
	邓兰
	校级三好学生

	6
	第一临床学院
	2021140024
	谭嘉禾
	校级三好学生

	7
	第一临床学院
	2021130018
	荆颖
	校级三好学生

	8
	第一临床学院
	2021130021
	吕鼎一
	校级三好学生

	9
	第一临床学院
	2021320010
	吴俊红
	校级三好学生

	10
	第一临床学院
	2021120191
	尹昆利
	校级三好学生

	11
	第一临床学院
	2021130037
	徐迎坤
	校级三好学生

	12
	第一临床学院
	2021110220
	汪应文
	校级三好学生

	13
	第一临床学院
	2021140028
	陈峥
	校级三好学生

	14
	第一临床学院
	2021110180
	冯禹月
	校级三好学生

	15
	第一临床学院
	2021150024
	骆荟蓉
	校级三好学生

	16
	第一临床学院
	2021140003
	郑筱卓
	校级三好学生

	17
	第一临床学院
	2021150021
	胡晓
	校级三好学生

	18
	第一临床学院
	2021140026
	雷登亮
	校级三好学生

	19
	第一临床学院
	2021140039
	黄凡凡
	校级三好学生

	20
	第一临床学院
	2021140040
	向永国
	校级三好学生

	21
	第一临床学院
	2021110198
	杨茜
	校级三好学生

	22
	第一临床学院
	2021150005
	贺春雪
	校级优秀学生干部

	23
	第一临床学院
	2021140036
	陈炳南
	校级优秀学生干部

	24
	第一临床学院
	2021140006
	吴怡林
	校级优秀学生干部

	25
	第一临床学院
	2021110157
	宋辉
	校级优秀学生干部

	26
	第一临床学院
	2021130039
	陈浩
	校级优秀学生干部

	27
	第一临床学院
	2021120151
	廖方通
	校级优秀学生干部

	28
	第一临床学院
	2020110179
	杨轶越
	校级优秀学生干部

	29
	第一临床学院
	2021110131
	彭煜策
	校级优秀学生干部

	30
	第一临床学院
	2021110283
	覃玉平
	校级优秀学生干部

	31
	第一临床学院
	2021130038
	孙焱
	校级优秀学生干部

	32
	第一临床学院
	2021150015
	杨凌志
	系级三好学生

	33
	第一临床学院
	2021110191
	党梓军
	系级三好学生

	34
	第一临床学院
	2021130046
	赵乙汜
	系级三好学生

	35
	第一临床学院
	2021140019
	罗仁杰
	系级三好学生

	36
	第一临床学院
	2021120194
	张国庆
	系级三好学生

	37
	第一临床学院
	2021110261
	牟珍妮
	系级三好学生

	38
	第一临床学院
	2021110265
	郑云帆
	系级三好学生

	39
	第一临床学院
	2021120015
	何亚
	系级三好学生

	40
	第一临床学院
	2021110219
	田皓
	系级三好学生

	41
	第一临床学院
	2021110138
	张曦梓
	系级三好学生

	42
	第一临床学院
	2021110122
	郭明愚
	系级三好学生

	43
	第一临床学院
	2021110279
	李谚
	系级三好学生

	44
	第一临床学院
	2021140021
	李飏
	系级三好学生

	45
	第一临床学院
	2021110211
	刘森睿
	系级三好学生

	46
	第一临床学院
	2021150010
	欧雯欣
	系级三好学生

	47
	第一临床学院
	2021110214
	彭祥
	系级三好学生

	48
	第一临床学院
	2021120049
	夏珂蓉
	系级三好学生

	49
	第一临床学院
	2021120097
	严克琼
	系级三好学生

	50
	第一临床学院
	2021120093
	刘晨曦
	系级三好学生

	51
	第一临床学院
	2021320016
	周翔
	系级三好学生

	52
	第一临床学院
	2021110216
	苏旭东
	系级三好学生

	53
	第一临床学院
	2021110296
	程联英
	系级三好学生

	54
	第一临床学院
	2021120302
	梁欢
	系级三好学生

	55
	第一临床学院
	2021150038
	谭伟霖
	系级三好学生

	56
	第一临床学院
	2021120092
	李应莉
	系级三好学生

	57
	第一临床学院
	2021150055
	蒲彦霖
	系级三好学生

	58
	第一临床学院
	2021110204
	段雨昕
	系级三好学生

	59
	第一临床学院
	2021320013
	何依蔓
	系级三好学生

	60
	第一临床学院
	2021130033
	程小雪
	系级三好学生

	61
	第一临床学院
	2021110127
	李岩
	系级三好学生

	62
	第一临床学院
	2021110226
	徐诗豪
	系级三好学生

	63
	第一临床学院
	2021110227
	杨鑫
	系级三好学生

	64
	第一临床学院
	2021110189
	徐欣怡
	系级三好学生

	65
	第一临床学院
	2021110229
	张春霖
	系级三好学生

	66
	第一临床学院
	2021110300
	陈雨柔
	系级三好学生

	67
	第一临床学院
	2021140034
	黄祯
	系级三好学生

	68
	第一临床学院
	2021110205
	冯俊涵
	系级三好学生

	69
	第一临床学院
	2021110249
	王金龙
	系级三好学生

	70
	第一临床学院
	2021150002
	陈玥
	系级三好学生

	71
	第一临床学院
	2021120308
	冉婧璇
	系级三好学生

	72
	第一临床学院
	2021120175
	涂洪文
	系级三好学生

	73
	第一临床学院
	2021110145
	成睿琪
	系级三好学生

	74
	第一临床学院
	2021140035
	刘玥曦
	系级三好学生

	75
	第一临床学院
	2021120108
	张恒
	系级三好学生

	76
	第一临床学院
	2021110230
	张洪睿
	系级三好学生

	77
	第一临床学院
	2021110202
	陈果
	系级三好学生

	78
	第一临床学院
	2021110232
	张昭
	系级三好学生

	79
	第一临床学院
	2021120204
	程明煌
	系级三好学生

	80
	第一临床学院
	2021150053
	肖慧芹
	系级三好学生

	81
	第一临床学院
	2021120107
	肖琳琳
	系级三好学生

	82
	第一临床学院
	2021120056
	杨宝
	系级三好学生

	83
	第一临床学院
	2021120117
	陈鸿桢
	系级三好学生

	84
	第一临床学院
	2021120116
	周鹏飞
	系级三好学生

	85
	第一临床学院
	2021120180
	向扬
	系级三好学生

	86
	第一临床学院
	2021120310
	张敏
	系级三好学生

	87
	第一临床学院
	2021120292
	姚芸卓
	系级三好学生

	88
	第一临床学院
	2021110199
	张健宏
	系级三好学生

	89
	第一临床学院
	2021110288
	彭乔治
	系级三好学生

	90
	第一临床学院
	2021110128
	李子阳
	系级三好学生

	91
	第一临床学院
	2021120299
	彭艳
	系级三好学生

	92
	第一临床学院
	2021150018
	庄彪彪
	系级优秀学生干部

	93
	第一临床学院
	2021120072
	赵苏北
	系级优秀学生干部

	94
	第一临床学院
	2021110185
	吴钖莹
	系级优秀学生干部

	95
	第一临床学院
	2021120283
	陈新伟
	系级优秀学生干部

	96
	第一临床学院
	2021110284
	邓靖之
	系级优秀学生干部

	97
	第一临床学院
	2021120001
	查莉珺
	系级优秀学生干部

	98
	第一临床学院
	2021120102
	邓丽佳
	科技创新先进个人

	99
	第一临床学院
	2021130027
	王紫洁
	科技创新先进个人

	100
	第一临床学院
	2021150026
	刘林
	科技创新先进个人

	101
	第一临床学院
	2021320015
	晏进
	科技创新先进个人

	102
	第一临床学院
	2021140003
	郑筱卓
	科技创新先进个人

	103
	第一临床学院
	202114014
	邓兰
	科技创新先进个人

	104
	第一临床学院
	2021140024
	谭嘉禾
	科技创新先进个人

	105
	第一临床学院
	2021110219
	田皓
	科技创新先进个人

	106
	第一临床学院
	2021130018
	荆颖
	科技创新先进个人

	107
	第一临床学院
	2021110211
	刘森睿
	科技创新先进个人

	108
	第一临床学院
	2021130021
	吕鼎一
	科技创新先进个人

	109
	第一临床学院
	2021150015
	杨凌志
	科技创新先进个人

	110
	第一临床学院
	2021120191
	尹昆利
	科技创新先进个人

	111
	第一临床学院
	2021130037
	徐迎坤
	科技创新先进个人

	112
	第一临床学院
	2021110220
	汪应文
	科技创新先进个人

	113
	第一临床学院
	2021110216
	苏旭东
	科技创新先进个人

	114
	第一临床学院
	2021110296
	程联英
	科技创新先进个人

	115
	第一临床学院
	2021130039
	陈浩
	科技创新先进个人

	116
	第一临床学院
	2021150021
	胡晓
	科技创新先进个人

	117
	第一临床学院
	2021130033
	程小雪
	科技创新先进个人

	118
	第一临床学院
	2021140028
	陈峥
	科技创新先进个人

	119
	第一临床学院
	2021110265
	郑云帆
	精神文明先进个人

	120
	第一临床学院
	2021110185
	吴钖莹
	精神文明先进个人

	121
	第一临床学院
	2021110157
	宋辉
	精神文明先进个人

	122
	第一临床学院
	2021140034
	黄祯
	精神文明先进个人

	123
	第一临床学院
	2021320013
	何依蔓
	精神文明先进个人

	124
	第一临床学院
	2021110279
	李谚
	精神文明先进个人

	125
	第一临床学院
	2021110131
	彭煜策
	精神文明先进个人

	126
	第一临床学院
	2021120097
	严克琼
	精神文明先进个人

	127
	第一临床学院
	2021150038
	谭伟霖
	精神文明先进个人

	128
	第一临床学院
	2021320010
	吴俊红
	精神文明先进个人

	129
	第一临床学院
	2021140039
	黄凡凡
	精神文明先进个人

	130
	第一临床学院
	2021150005
	贺春雪
	精神文明先进个人

	131
	第一临床学院
	2021110128
	李子阳
	精神文明先进个人

	132
	第一临床学院
	2021120194
	张国庆
	青年志愿者先进个人

	133
	第一临床学院
	2021120072
	赵苏北
	青年志愿者先进个人

	134
	第一临床学院
	2021120302
	梁欢
	青年志愿者先进个人

	135
	第一临床学院
	2021110138
	张曦梓
	青年志愿者先进个人

	136
	第一临床学院
	2021150010
	欧雯欣
	青年志愿者先进个人

	137
	第一临床学院
	2021140036
	陈炳南
	青年志愿者先进个人

	138
	第一临床学院
	2021110261
	牟珍妮
	青年志愿者先进个人

	139
	第一临床学院
	2021130038
	孙焱
	青年志愿者先进个人

	140
	第一临床学院
	2021120092
	李应莉
	青年志愿者先进个人

	141
	第一临床学院
	2021150055
	蒲彦霖
	青年志愿者先进个人

	142
	第一临床学院
	2021110204
	段雨昕
	青年志愿者先进个人

	143
	第一临床学院
	2021150018
	庄彪彪
	青年志愿者先进个人

	144
	第一临床学院
	2021110122
	郭明愚
	青年志愿者先进个人

	145
	第一临床学院
	2021140040
	向永国
	青年志愿者先进个人

	146
	第一临床学院
	2021110189
	徐欣怡
	青年志愿者先进个人

	147
	第一临床学院
	2021110205
	冯俊涵
	青年志愿者先进个人

	148
	第一临床学院
	2021110249
	王金龙
	青年志愿者先进个人

	149
	第一临床学院
	2021150002
	陈玥
	青年志愿者先进个人

	150
	第一临床学院
	2021120308
	冉婧璇
	青年志愿者先进个人

	151
	第一临床学院
	2021120175
	涂洪文
	青年志愿者先进个人

	152
	第一临床学院
	2021110145
	成睿琪
	青年志愿者先进个人

	153
	第一临床学院
	2021140035
	刘玥曦
	青年志愿者先进个人

	154
	第一临床学院
	2021120107
	肖琳琳
	青年志愿者先进个人

	155
	第一临床学院
	2021120108
	张恒
	青年志愿者先进个人

	156
	第一临床学院
	2021110202
	陈果
	青年志愿者先进个人

	157
	第一临床学院
	2021110232
	张昭
	青年志愿者先进个人

	158
	第一临床学院
	2021120204
	程明煌
	青年志愿者先进个人

	159
	第一临床学院
	2021150053
	肖慧芹
	青年志愿者先进个人

	160
	第一临床学院
	2021120056
	杨宝
	青年志愿者先进个人

	161
	第一临床学院
	2021120117
	陈鸿桢
	青年志愿者先进个人

	162
	第一临床学院
	2021120116
	周鹏飞
	青年志愿者先进个人

	163
	第一临床学院
	2021110230
	张洪睿
	青年志愿者先进个人

	164
	第一临床学院
	2021120180
	向扬
	青年志愿者先进个人

	165
	第一临床学院
	2021110283
	覃玉平
	青年志愿者先进个人

	166
	第一临床学院
	2021140006
	吴怡林
	青年志愿者先进个人

	167
	第一临床学院
	2021110226
	徐诗豪
	青年志愿者先进个人

	168
	第一临床学院
	2021120001
	查莉珺
	青年志愿者先进个人

	169
	第一临床学院
	2021120310
	张敏
	青年志愿者先进个人

	170
	第一临床学院
	2021120292
	姚芸卓
	青年志愿者先进个人

	171
	第一临床学院
	2021120299
	彭艳
	青年志愿者先进个人

	172
	第一临床学院
	2021110199
	张健宏
	青年志愿者先进个人

	173
	第一临床学院
	2021320016
	周翔
	体育活动先进个人

	174
	第一临床学院
	2021140026
	雷登亮
	体育活动先进个人

	175
	第一临床学院
	2021110227
	杨鑫
	文艺活动先进个人

	176
	第一临床学院
	2021150024
	骆荟蓉
	文艺活动先进个人

先进班级体：

2021级博士班，2021级学硕班，2021级内科学专硕班、2021级外科学专硕班。
2020级统招研究生“创先争优”拟推荐名单
	序号
	学院
	学号
	姓名
	评比类型

	1
	第一临床学院
	2020140088
	陈明镜
	校级三好学生

	2
	第一临床学院
	2020120454
	董伟
	校级三好学生

	3
	第一临床学院
	2022110190
	梁洪伟
	校级三好学生

	4
	第一临床学院
	2020110195
	祝琦源
	校级三好学生

	5
	第一临床学院
	2020130033
	罗明昊
	校级三好学生

	6
	第一临床学院
	2020111834
	罗君
	校级三好学生

	7
	第一临床学院
	2020130063
	张骏
	校级三好学生

	8
	第一临床学院
	2020130064
	秦磊磊
	校级三好学生

	9
	第一临床学院
	2020110276
	王旭东
	校级三好学生

	10
	第一临床学院
	2020120350
	舒兆
	校级三好学生

	11
	第一临床学院
	2020121879
	周婷婷
	校级三好学生

	12
	第一临床学院
	2020110219
	李涵
	校级三好学生

	13
	第一临床学院
	2020110272
	易焜
	校级三好学生

	14
	第一临床学院
	2015210104
	竺源松
	校级三好学生

	15
	第一临床学院
	2020130076
	邓洋
	校级三好学生

	16
	第一临床学院
	2020320077
	钟镇宇
	校级三好学生

	17
	第一临床学院
	2020110199
	黄金珠
	校级三好学生

	18
	第一临床学院
	2015210013
	陈德飞
	校级三好学生

	19
	第一临床学院
	2020121881
	周颖
	校级三好学生

	20
	第一临床学院
	2020120587
	张慧
	校级三好学生

	21
	第一临床学院
	2020130053
	杨甜甜
	校级三好学生

	22
	第一临床学院
	2020140110
	唐秦
	校级三好学生

	23
	第一临床学院
	2020120602
	陈项婷
	校级三好学生

	24
	第一临床学院
	2020110138
	沈燕
	校级三好学生

	25
	第一临床学院
	2020120344
	罗悦
	校级三好学生

	26
	第一临床学院
	2020110280
	宁怡皎
	校级三好学生

	27
	第一临床学院
	2020120460
	贺全浩
	校级三好学生

	28
	第一临床学院
	2015210077
	王孜杰
	校级三好学生

	29
	第一临床学院
	2020110283
	郭茜亚
	校级优秀学生干部

	30
	第一临床学院
	2020140100
	杨光
	校级优秀学生干部

	31
	第一临床学院
	2020120559
	吴林穗
	校级优秀学生干部

	32
	第一临床学院
	2020110172
	肖中松
	校级优秀学生干部

	33
	第一临床学院
	2020111837
	王瑞琪
	校级优秀学生干部

	34
	第一临床学院
	2020120332
	李岚
	校级优秀学生干部

	35
	第一临床学院
	2015210050
	吕昕珂
	校级优秀学生干部

	36
	第一临床学院
	2020120424
	钟艺
	系级三好学生

	37
	第一临床学院
	2020110207
	曹真睿
	系级三好学生

	38
	第一临床学院
	2020110183
	蒋雨欣
	系级三好学生

	39
	第一临床学院
	2020121845
	陈艺
	系级三好学生

	40
	第一临床学院
	2020110282
	张玲玲
	系级三好学生

	41
	第一临床学院
	2020120607
	梁莹
	系级三好学生

	42
	第一临床学院
	2020120574
	王丽坤
	系级三好学生

	43
	第一临床学院
	2020110285
	冉伟
	系级三好学生

	44
	第一临床学院
	2020110253
	李小格
	系级三好学生

	45
	第一临床学院
	2020110269
	王晓晨
	系级三好学生

	46
	第一临床学院
	2020120545
	刘显茂
	系级三好学生

	47
	第一临床学院
	2015210090
	杨双
	系级三好学生

	48
	第一临床学院
	2020110304
	李希茂
	系级三好学生

	49
	第一临床学院
	2020110294
	邹璇
	系级三好学生

	50
	第一临床学院
	2020110206
	曹云川
	系级三好学生

	51
	第一临床学院
	2020111831
	李慧平
	系级三好学生

	52
	第一临床学院
	2020120400
	叶茜
	系级三好学生

	53
	第一临床学院
	2020111830
	柏若男
	系级三好学生

	54
	第一临床学院
	2020120118
	王雪谦
	系级三好学生

	55
	第一临床学院
	2015210051
	罗丹
	系级三好学生

	56
	第一临床学院
	2020110123
	陈瑜鹦
	系级三好学生

	57
	第一临床学院
	2020320073
	刘政
	系级三好学生

	58
	第一临床学院
	2015210093
	姚庆美
	系级三好学生

	59
	第一临床学院
	2020120627
	杨威
	系级三好学生

	60
	第一临床学院
	2020110231
	徐靖韬
	系级三好学生

	61
	第一临床学院
	2020110128
	郭璐
	系级三好学生

	62
	第一临床学院
	2020120387
	王璇
	系级三好学生

	63
	第一临床学院
	2020120346
	马佳妮
	系级三好学生

	64
	第一临床学院
	2020120392
	赵欢
	系级三好学生

	65
	第一临床学院
	2020120603
	陈芯荛
	系级三好学生

	66
	第一临床学院
	2020110230
	徐嘉励
	系级三好学生

	67
	第一临床学院
	2020110228
	谭皓
	系级三好学生

	68
	第一临床学院
	2020120333
	李梦琦
	系级三好学生

	69
	第一临床学院
	2020110189
	李沁
	系级三好学生

	70
	第一临床学院
	2020110167
	沈夏
	系级三好学生

	71
	第一临床学院
	2020120512
	尹浩扬
	系级三好学生

	72
	第一临床学院
	2015210010
	向珍贤
	系级三好学生

	73
	第一临床学院
	2020110274
	黄尹裴
	系级三好学生

	74
	第一临床学院
	2020121847
	邓佳欣
	系级三好学生

	75
	第一临床学院
	2020110153
	陈利华
	系级三好学生

	76
	第一临床学院
	2020120353
	谭艺
	系级三好学生

	77
	第一临床学院
	2015210105
	宗克镇
	系级三好学生

	78
	第一临床学院
	2020110227
	史葳
	系级三好学生

	79
	第一临床学院
	2020110263
	李宛谦
	系级三好学生

	80
	第一临床学院
	2020110259
	张丹
	系级三好学生

	81
	第一临床学院
	2020110124
	陈运伟
	系级三好学生

	82
	第一临床学院
	2020120480
	刘小瑜
	系级三好学生

	83
	第一临床学院
	2020120433
	马琴
	系级三好学生

	84
	第一临床学院
	2020120440
	杨冰雪
	系级三好学生

	85
	第一临床学院
	2020120446
	昌亮亮
	系级三好学生

	86
	第一临床学院
	2020120540
	吴雨桐
	系级三好学生

	87
	第一临床学院
	2020120385
	田章林
	系级三好学生

	88
	第一临床学院
	2020120536
	谯红
	系级三好学生

	89
	第一临床学院
	2020120618
	董淋升
	系级三好学生

	90
	第一临床学院
	2020120483
	秦琼
	系级三好学生

	91
	第一临床学院
	2020120474
	刘港
	系级三好学生

	92
	第一临床学院
	2020120523
	赵润涵
	系级三好学生

	93
	第一临床学院
	2020110193
	刘宇航
	系级三好学生

	94
	第一临床学院
	2015210064
	邵馨怡
	系级三好学生

	95
	第一临床学院
	2020120505
	熊创
	系级三好学生

	96
	第一临床学院
	2020110297
	朱明雪
	系级三好学生

	97
	第一临床学院
	2020120357
	吴凡
	系级三好学生

	98
	第一临床学院
	2020121855
	李君卓
	系级三好学生

	99
	第一临床学院
	2020120616
	张茜
	系级三好学生

	100
	第一临床学院
	2020120322
	胡华超
	系级三好学生

	101
	第一临床学院
	2020120506
	许明政
	系级三好学生

	102
	第一临床学院
	2020120379
	金燕
	系级三好学生

	103
	第一临床学院
	2020120449
	陈燕
	系级三好学生

	104
	第一临床学院
	2020110192
	刘嘉杨
	系级优秀学生干部

	105
	第一临床学院
	2020110144
	张雪
	系级优秀学生干部

	106
	第一临床学院
	2020120554
	廖芯艺
	系级优秀学生干部

	107
	第一临床学院
	2020120557
	汪仪然
	系级优秀学生干部

	108
	第一临床学院
	2020120499
	王少东
	系级优秀学生干部

	109
	第一临床学院
	2020110216
	何宛玥
	系级优秀学生干部

	110
	第一临床学院
	2015210082
	肖文彬
	系级优秀学生干部

	111
	第一临床学院
	2020120373
	付裕
	系级优秀学生干部

	112
	第一临床学院
	2020120589
	陈安欣
	系级优秀学生干部

	113
	第一临床学院
	2020130063
	张骏
	科技创新先进个人

	114
	第一临床学院
	2020130076
	邓洋
	科技创新先进个人

	115
	第一临床学院
	2020110263
	李宛谦
	科技创新先进个人

	116
	第一临床学院
	2020130053
	杨甜甜
	科技创新先进个人

	117
	第一临床学院
	2020110199
	黄金珠
	科技创新先进个人

	118
	第一临床学院
	2020110272
	易焜
	科技创新先进个人

	119
	第一临床学院
	2020130033
	罗明昊
	科技创新先进个人

	120
	第一临床学院
	2020130064
	秦磊磊
	科技创新先进个人

	121
	第一临床学院
	2020110276
	王旭东
	科技创新先进个人

	122
	第一临床学院
	2020120602
	陈项婷
	科技创新先进个人

	123
	第一临床学院
	2020110143
	袁春燕
	科技创新先进个人

	124
	第一临床学院
	2020120480
	刘小瑜
	科技创新先进个人

	125
	第一临床学院
	2020120400
	叶茜
	科技创新先进个人

	126
	第一临床学院
	2020120483
	秦琼
	科技创新先进个人

	127
	第一临床学院
	2020110280
	宁怡皎
	科技创新先进个人

	128
	第一临床学院
	2020120474
	刘港
	科技创新先进个人

	129
	第一临床学院
	2020120408
	刘涵静
	科技创新先进个人

	130
	第一临床学院
	2022110190
	梁洪伟
	科技创新先进个人

	131
	第一临床学院
	2020120523
	赵润涵
	科技创新先进个人

	132
	第一临床学院
	2020110193
	刘宇航
	科技创新先进个人

	133
	第一临床学院
	2020110219
	李涵
	科技创新先进个人

	134
	第一临床学院
	2020110172
	肖中松
	科技创新先进个人

	135
	第一临床学院
	2020110155
	吴尧旋
	科技创新先进个人

	136
	第一临床学院
	2015210051
	罗丹
	科技创新先进个人

	137
	第一临床学院
	2020110153
	陈利华
	科技创新先进个人

	138
	第一临床学院
	2020120424
	钟艺
	精神文明建设先进个人

	139
	第一临床学院
	2020110207
	曹真睿
	精神文明建设先进个人

	140
	第一临床学院
	2020110183
	蒋雨欣
	精神文明建设先进个人

	141
	第一临床学院
	2020121845
	陈艺
	精神文明建设先进个人

	142
	第一临床学院
	2020120574
	王丽坤
	精神文明建设先进个人

	143
	第一临床学院
	2020110285
	冉伟
	精神文明建设先进个人

	144
	第一临床学院
	2020110269
	王晓晨
	精神文明建设先进个人

	145
	第一临床学院
	2020111834
	罗君
	精神文明建设先进个人

	146
	第一临床学院
	2020110127
	顾的
	精神文明建设先进个人

	147
	第一临床学院
	2020110304
	李希茂
	精神文明建设先进个人

	148
	第一临床学院
	2020120463
	黄义丹
	精神文明建设先进个人

	149
	第一临床学院
	2020120557
	汪仪然
	精神文明建设先进个人

	150
	第一临床学院
	2020120367
	赵艺凡
	精神文明建设先进个人

	151
	第一临床学院
	2020120499
	王少东
	精神文明建设先进个人

	152
	第一临床学院
	2015210093
	姚庆美
	精神文明建设先进个人

	153
	第一临床学院
	2020110128
	郭璐
	精神文明建设先进个人

	154
	第一临床学院
	2020120627
	杨威
	精神文明建设先进个人

	155
	第一临床学院
	2020110228
	谭皓
	精神文明建设先进个人

	156
	第一临床学院
	2020110189
	李沁
	精神文明建设先进个人

	157
	第一临床学院
	2015210010
	向珍贤
	精神文明建设先进个人

	158
	第一临床学院
	2020110274
	黄尹裴
	精神文明建设先进个人

	159
	第一临床学院
	2020110124
	陈运伟
	精神文明建设先进个人

	160
	第一临床学院
	2020120353
	谭艺
	精神文明建设先进个人

	161
	第一临床学院
	2020120440
	杨冰雪
	精神文明建设先进个人

	162
	第一临床学院
	2020120322
	胡华超
	精神文明建设先进个人

	163
	第一临床学院
	2015210064
	邵馨怡
	精神文明建设先进个人

	164
	第一临床学院
	2015210050
	吕昕珂
	精神文明建设先进个人

	165
	第一临床学院
	2020121855
	李君卓
	精神文明建设先进个人

	166
	第一临床学院
	2020110222
	李雅馨
	精神文明建设先进个人

	167
	第一临床学院
	2020120563
	龚黎
	精神文明建设先进个人

	168
	第一临床学院
	2020111842
	赵林博
	精神文明建设先进个人

	169
	第一临床学院
	2020140099
	汪菁
	精神文明建设先进个人

	170
	第一临床学院
	2020140088
	陈明镜
	青年志愿者先进个人

	171
	第一临床学院
	2020120454
	董伟
	青年志愿者先进个人

	172
	第一临床学院
	2020120607
	梁莹
	青年志愿者先进个人

	173
	第一临床学院
	2020110282
	张玲玲
	青年志愿者先进个人

	174
	第一临床学院
	2020110283
	郭茜亚
	青年志愿者先进个人

	175
	第一临床学院
	2020110294
	邹璇
	青年志愿者先进个人

	176
	第一临床学院
	2020111831
	李慧平
	青年志愿者先进个人

	177
	第一临床学院
	2020110206
	曹云川
	青年志愿者先进个人

	178
	第一临床学院
	2020110123
	陈瑜鹦
	青年志愿者先进个人

	179
	第一临床学院
	2020121879
	周婷婷
	青年志愿者先进个人

	180
	第一临床学院
	2020120387
	王璇
	青年志愿者先进个人

	181
	第一临床学院
	2020120333
	李梦琦
	青年志愿者先进个人

	182
	第一临床学院
	2020110167
	沈夏
	青年志愿者先进个人

	183
	第一临床学院
	2020120392
	赵欢
	青年志愿者先进个人

	184
	第一临床学院
	2020110259
	张丹
	青年志愿者先进个人

	185
	第一临床学院
	2020110227
	史葳
	青年志愿者先进个人

	186
	第一临床学院
	2020120446
	昌亮亮
	青年志愿者先进个人

	187
	第一临床学院
	2020120575
	杨棋惠
	青年志愿者先进个人

	188
	第一临床学院
	2020110297
	朱明雪
	青年志愿者先进个人

	189
	第一临床学院
	2020120506
	许明政
	青年志愿者先进个人

	190
	第一临床学院
	2020120488
	石一涵
	青年志愿者先进个人

	191
	第一临床学院
	2020120559
	吴林穗
	体育活动先进个人

	192
	第一临床学院
	2020110192
	刘嘉杨
	文艺活动先进个人

先进班级体：

2020级博士班，2020级学硕班，2020级专硕班、2020级“5+3”班。